FREDY HUMBERTO GARRIDO GUAYABO

Abogado

Sefiora

JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE TOLIMA
E. S. D.

Ref.: Proceso Ejecutivo Singular de COOPERAMOS en contra de RODRIGO
RODRIGUEZ y OTRO
Radicado: 2001-00333-00

FREDY HUMBERTO GARRIDO GUAYABO, identificado como aparece al pie de
mi respectiva firma, obrando en calidad de apoderado de la Entidad Demandante
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto me dirijo a su Despacho con
el fin de aportar Liquidacion Actualizada del Crédito, realizada por mi poderdante,
mediante oficio CMAC No0.00703 del 21/mayo/2021, por lo cual solicito se sirva
ordenar proceder el tramite pertinente.

Anexo: Lo enunciado.

Atentamente,

o
FREDY HUMBERTO)GARRIDO GJAYAB
.362.004 de Ibag

T.P.53.780 del C.S. de 14 J

Sindy Cristina T.R



COOPERAMOS

Liquidacién Actualizada del Crédito: RODRIGO RODRIGUEZ MURILLO (C.C. No.2.254.350) Pagaré

No0.044975 Tarj., a corte 15/mayo/2021.

Periodo ] Tase’x Tasa} _ Intereses Abono / Titulos Saldo a

Desde Hasta Dias Izt:tll'zls é?::;sa Capital Mora Capital | Intereses Pagar
Saldo que viene de la liquidacion del crédito
modificada y aprobada por el Juzgado mediante
auto del 06/febrero/2020 sobre un capital de 778,263 4,563,073.52 5,341,336.52
$778.263

1/12/2019| 31/12/2019| 31 | 28.37%| 25.24%| 778.263|  16,680.99 5,358,017.51
1/01/2020| 31/01/2020( 31 | 28.16%| 25.07%| 778.263|  16,570.50 5,374,588.01
1/02/2020| 29/02/2020| 29 | 28.59%| 25.41%| 778.263|  15712.91 5,390,300.93
1/03/2020| 31/03/2020( 31 | 28.43%| 25.28%| 778.263|  16,712.53 5,407,013.45
1/04/2020| 30/04/2020| 30 | 28.04%| 24.97%| 778.263|  15,974.80 5,422,988.25
1/05/2020| 31/05/2020( 31 | 27.29%| 24.37%| 778.263|  16,110.99 5,439,099.24
1/06/2020| 30/06/2020| 30 | 27.18%| 24.29%| 778.263|  15534.86 5,454,634.10
1/07/2020| 31/07/2020( 31 | 27.18%| 24.29%| 778.263|  16,052.69 5,470,686.79
1/08/2020| 31/08/2020( 31 | 27.44%| 24.49%| 778,263|  16,190.42 5,486,877.21
1/09/2020| 30/09/2020| 30 | 27.53%| 24.57%| 778.263|  15714.23 5,502,591.44
1/10/2020| 31/10/2020| 31 | 27.14%| 24.25%| 778.263|  16,031.47 5,518,622.92
1/11/2020( 30/11/2020| 30 | 26.76%| 23.95%| 778.263| 15 319.01 5,533,941.93
1/12/2020] 31/12/2020| 31 | 26.19%| 23.49%| 778.263|  15525.86 5,549,467.79
1/01/2021| 31/01/2021| 31 | 25.98%| 23.32%| 778,263| 1541362 5,564,881.41
1/02/2021| 28/02/2021| 28 | 26.31%| 23.59%| 778.263|  14,081.22 5,578,962.63
1/03/2021| 31/03/2021| 31 | 26.12%| 23.43%| 778.263| 15 488.47 5,594,451.10
1/04/2021| 30/04/2021| 30 | 25.97%| 23.31%| 778.263|  14,911.23 5,609,362.33
1/05/2021| 15/05/2021| 15 | 25.83%| 23.20%| 778,263 7,419.36 5,616,781.69
TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL 778,263 | 4,838,518.69| 0.00 0.00 |5,616,781.69

CREDITO






